
HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA
“OLGA STUCKY de RIZZI”

 
LICITACION PUBLICA N° 003/2003

 
Llámase a Licitación pública para la adquisición de un equipo de LAPAROSCOPIA conforme con las
características técnicas indicadas en el Pliego de bases y condiciones generales y particulares.
Fecha de apertura: 23 de Diciembre de 2003 a las 11 horas.
Lugar: Hospital Central Reconquista, sito en Bv. H. Yrigoyen 298 de Reconquista, Santa Fe.
Valor del pliego: $ 20.00 (Veinte pesos)
Consultas  y  venta  de  Pliegos:  en  Sección  Compras  del  Hospital  de  7  a  12  horas.  Tel-
Fax:03482-420012-420042 int. 118.
CONSEJO DE ADMINISTRACION

$ 75        32653    Dic. 5 Dic. 12
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE  VENADO TUERTO

 
LICITACION PUBLICA N° 008/2003

 
Decreto N° 262-2003.
Objeto: Seguros para bienes muebles, inmuebles y personal de la Municipalidad de Venado Tuerto.
Forma de Presentación de las  Ofertas:  En sobre cerrado,  sin  membrete,  con la  única inscripción
Licitación Publica N° 008/02, en Mesa de Entradas de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calles
San Martín y Marconi. Los mismos serán enumerados por orden de entrega, hasta las 10,00 horas del
día 22 de diciembre del año 2003.
Forma de Pago y Precio: Según Pliego de Bases y Condiciones Generales y Especificaciones Técnicas de
la Licitación Pública N° 008/2003.
Valor del Pliego: Doscientos Pesos ($ 200).
Fecha de Apertura: Día 22 de Diciembre del año 2003 a las 11,00 horas.
La Municipalidad de Venado Tuerto, se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere más
conveniente a sus intereses o rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de parte de los
oferentes.

$ 30        32488    Dic. 5 Dic. 9
_________________________________________

 
U. N. R.

 
FACULTAD DE DERECHO

 
LLAMADO A CONCURSOS DOCENTES

(Resolución C.D. nº 131/2003)
 
Asignaturas:
* Derecho Civil I
cargo: un (1) cargo de jefe de trabajos prácticos dedicación simple
* Derecho Civil II
cargos- dos (2) cargos de jefe de trabajos prácticos dedicación simple
* Derecho Civil III
cargos: cuatro (4) cargos de jefe de trabajos prácticos dedicación simple
* Derecho civil IV
cargo: un (1) cargo de jefe de trabajos prácticos dedicación simple
* Derecho Civil V



cargo: un (1) cargo de jefe de trabajos prácticos dedicación simple
* Derecho Civil VI
cargo: un (1) cargo de jefe de trabajos prácticos dedicación simple
Inscripción:
Del 15 de diciembre al 22 de Diciembre de 2003, de lunes a viernes de 8 a 13 horas.
Lugar: Mesa de Entradas de la Facultad de Derecho de la UNR.
Facultad de Derecho - U. N. R. - Córdoba 2020 - PB - 2000 - Rosario. - T.E.: 0341-4802634/36 - FAX:
0341-4802637.- Interno: 101
Correo Electrónico de la Oficina de Programación Docente- salou@fder.unr.edu.ar

$ 15        32576    Dic. 5
_________________________________________

 
 
 
 
 
 


